拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社は２０２４年１月１日より、下記の執行役員体制をもって社業に当たることといたしました。

何卒ご高承の上、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具
　２０２４年１月

　　　　　　　　日本電気硝子株式会社

　　　　　　  　　　　　社   長　  岸 本　暁

執行役員体制

社長執行役員 岸 本 暁 担当：監査

常務執行役員 山 崎 博 樹 担当：基盤技術、知的財産、環境、製品安全、対外技術

常務執行役員 加 埜 智 典 統轄：ガラス繊維事業
ガラス繊維事業本部長

常務執行役員 森 井 守
統括：総務、人事、資材、情報システム
担当：経理、企業戦略、マーケティング、営業管理、東京支社、貿易管理

常務執行役員 中 村 憲 生
担当：コンシューマーガラス事業
コンシューマーガラス事業本部長

常務執行役員 角 見 昌 昭
担当：研究開発
研究開発本部長

常務執行役員 小 林 正 宏
担当：電子部品事業
電子部品事業本部長

常務執行役員 (昇任） 堀 内 拓 男
担当：ディスプレイ事業、薄膜事業
ディスプレイ事業本部長

常務執行役員 (昇任） 金 谷 仁
担当：プロセス技術
プロセス技術本部長

執  行  役  員 中 島 利 幸
担当：総務、人事
人事部長

執  行  役  員 織 田 英 孝
担当：ディスプレイ事業（製造）
ディスプレイ事業本部ディスプレイ事業部長

執  行  役  員 玉 村 嘉 之
担当：資材、情報システム
資材部長

執  行  役  員 濵 島 健
担当：ガラス繊維事業（製造）
ガラス繊維事業本部ガラス繊維事業部長

執  行  役  員 岡 卓 司
担当：電子部品事業（製造）
電子部品事業本部電子部品事業部長

執  行  役  員 和 田 正 紀
担当：コンシューマーガラス事業（製造）
コンシューマーガラス事業本部コンシューマーガラス事業部長

執  行  役  員 Eric Barrouillet 担当：ガラス繊維事業（営業）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

 執行役員異動のお知らせ

記